综合片区关于促进天胶销售的通知
         天胶单品销售是股份公司天字一号重点工程，公司上下均高度重视该品种的销售情况。也制订了空前的重奖机制。但本月片区天胶销售很不理想，本月考核期已经失去三分之一，截止今天自然销售仅有2盒。为促进片区天胶销售，自发件之日期，一周内没有天胶销售的门店，门店必须利用休息时间轮流安排到城区销售好的门店学习交流。只要完成本月天胶销售任务的门店不用参与交流学习。

                                   特此通知

                                        综合片区

、                                      2013.4.9